For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens bemerkninger 
nedenfor.

Asker og Bærum tingrett avsa 19. april 2021 dom med slik domsslutning:
1. B og [virksomhet3] AS dømmes in solidum innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse til å 

betale 404 925 – firehundreogfiretusennihundreogtyvefem – kroner til [virksomhet1] AS, med 
tillegg av lovens forsinkelsesrenter fra forfall til betaling finner sted.

2. B dømmes i tillegg innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse til å betale 439 722 – 
firehundreogtrettinitusensyvhundreogtyveto – kroner til [virksomhet1] AS, med tillegg av lovens 
forsinkelsesrenter fra forfall til betaling finner sted.

3. [virksomhet1] AS dømmes innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse til å betale 220 432 – 
tohundreogtyvetusenfirehundreogtrettito – kroner til B, med tillegg av lovens forsinkelsesrenter 
fra forfall til betaling finner sted.

4. A dømmes innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse til å betale 652 215 – 
sekshundreogfemtitotusentohundreogfemten – kroner til [virksomhet3] AS, med tillegg av lovens 
forsinkelsesrenter fra forfall til betaling finner sted.

5. Sakskostnader tilkjennes ikke.

[virksomhet1] AS, [virksomhet4] AS og A har anket dommen til Borgarting lagmannsrett. B og [virksomhet2]

[...]

avgjørelsen av det prosessuelle tvistespørsmålet blir angrepet særskilt, hvilket ikke er tilfellet i denne saken.

I domsslutningen er [virksomhet2] benevnt [virksomhet3] AS, som er selskapets nåværende navn.

Dommen er enstemmig.

DOMSSLUTNING
1. B og [virksomhet3] AS dømmes i solidaransvar innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse til å betale 

754 925 – sjuhundreogfemtifiretusennihundreogtjuefem – kroner til [virksomhet1] AS, med tillegg av 
lovens forsinkelsesrente fra 11. mai 2020 til betaling skjer.

2. A dømmes innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse til å betale 466 017 – 
firehundreogsekstisekstusenogsytten – kroner til [virksomhet3] AS. For øvrig frifinnes A.

3. [virksomhet1] AS frifinnes.
4. Sakskostnader tilkjennes ikke for noen instans.

https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A720-8